SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 003/2024 – EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA, INEP: 23166215, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 003/2024, torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: LEI – LABORATÓRIO ESCOLAR DE INFORMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
 Nájala Cristina Fernandes
Cruz

LEI 21 20 41

02  Lucian Elan Lima Santana LEI 16 20 36

03
 Raissa Kesllyn Chaves de
Lucena Grangeiro

LEI 15 20 35

04
José Francisco Erison
Silva

LEI 03 18 21

05
 Fábio Augusto Gomes de
Lima

LEI 15 - -

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Disciplina 2: Eletiva de Matemática
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Raissa Kesllyn Chaves de
Lucena Grangeiro

Eletiva de
Matemática

15 20 35

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Disciplina 3: Matemática
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Mário dos Santos Feitosa Matemática 21 20 41

02
Raissa Kesllyn Chaves de
Lucena Grangeiro

Matemática 15 20 35

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Disciplina 4: Eletiva de Linguagens
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
 Islly Gabrielle Tavares
Limachi

Eletiva de
Linguagens

20 20 40

02
 Maricleide Gonçalves de
Barros

Eletiva de
Linguagens

21 18 39

03
 Lucian Elan Lima
Santana

Eletiva de
Linguagens

16 20 36

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Disciplina 5: Língua Estrangeira (Espanhol)
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
 Islly Gabrielle Tavares
Limachi

Língua
Estrangeira
(Espanhol)

20 20 40

02  Cícera Ana Silva
Língua

Estrangeira
(Espanhol)

21 18 39

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Missão Velha, 06 de Setembro de 2024